

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ - ۸ شعبان ۱۴۴۵ - ۱۸ فبروه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۷

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام بانده سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای بانده سه نفره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: متهم در بازجویی‌های انجام شده به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: با دریافت شکایت‌هایی مبنی بر سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در محدوده غرب تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفت.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ از دستگیری ۲ شرور در منطقه نظام‌آباد تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری، سرگرد «محمد زیدی» در

بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خیبری را در خصوص شرارت ۲ ارذل و اوپاش با استفاده از سلاح سرد و تفنگ ساچمه‌ای دریافت کردند و خبر اولیه حاکی از این بود متهمان علاوه بر قدرتمنایی با سلاح با شهروندان درگیر

دستگیری سارق زورگیر در حسن آباد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق زور گیر در حین سرقت، خبر داد و گفت: متهم به ۳ فقره سرقت به این روش اعتراف نموده است.

سرهنگ «محمد قاسم طهرانی» درگفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در پی وقوع سرقت به عطف در بهمن ماه سال جاری در «حسن‌آباد» رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات کلاتری ۱۷۶ این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده سریعاً در دستور کار مأموران کلاتری آن محل قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد که سرانجام در بیست و ششم بهمن ماه امسال عوامل گشت نامحسوس کلاتری در حال پوشش دهی نقاط مورد نظر بودند که در ساعت ۱۹:۰۰ متهم را هنگام سرقت مشاهده نمودند.

سرهنگ طهرانی گفت: مأموران سریعاً در یک عملیات پلیسی، نسبت به دستگیری متهم اقدام کرده، سارق که به محض رویت پلیس در ابتدا قصد فرار داشت در یک عملیات هوشمندانه و فنی سارق دستگیر که در بازید از آن یک قبضه سلاح سرد (چاقو) کشف که به همراه متهم به کلاتری منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم ۲۹ ساله در تحقیقات اولیه به جرم زورگیری و ۳ فقره سرقت به همین شیوه معترف و تا کنون یک شاکی شناسایی که به کلاتری دعوت شده است.

طهرانی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت ۲ شرور در نظام‌آباد

مأموران سازمان اطلاعات تهران بزرگ ۲ تن از ارذل و اوپاش محله نظام‌آباد را که اقدام به ایجاد ناامنی و درگیری با شهروندان کرده بودند، دستگیر کردند.
به گزارش ایسنا، مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری مبنی اقدامات مجرمانه دو تن از ارذل و اوپاش با استفاده از سلاح سرد و تفنگ ساچمه‌ای را دریافت کرده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. براساس گزارش اولیه، دو فرد شرور علاوه بر قدرت نمایی با سلاح با شهروندان نیز درگیر شده بودند.

با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های پلیسی مشخص شد که متهمان دو تن از افراد شرور و سلباقه دار در منطقه نظام آباد هستند که در پرونده آنان سوابقی نظیر شرارت و درگیری وجود دارد. همچنین مشخص شد که این دو نفر

دستگیری ۵ تن از عاملان ناامنی در پایتخت

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۵ تن از عاملان ناامنی که پس از تخریب خودرو با استفاده از سلاح قدرت نامیی کرده و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز ۲۶ بهمن خبری مبنی بر درگیری تعدادی ارذل و اوپاش در محله «مسعودیه» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد با تخریب خودروها اقدام به قدرت نمایی و برهم زدن آرامش شهروندان می‌کردند. وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلاتری ۱۵۷ مسعودیه سریعاً

تصادف مرگبار دنا با گاردریل در بزرگراه آزادگان

دنا که راننده آن مردی حدوداً ۴۰ ساله بود، در حال حرکت در بزرگراه بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف شده و با گاردریل‌های میانه بزرگراه برخورد کرده است. شدت این برخورد نیز به حدی بود که گاردریل وارد کابین خودرو شده و اتاقک آن را تخریب کرده بود.ملکی با بیان اینکه راننده خودرو درون کابین گرفتار شده بود، گفت: عوامل آتش‌نشانی راننده را از درون کابین خارج و به عوامل اورژانس منتقر در محل تحویل دادند. متأسفانه با بررسی علائم حیاتی مشخص شد که این فرد جان خود را از دست داده است.

سارقان سرقت قطعات خودرو در حال فرار

قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و اقرار داشت که همدستانش قطعات را سرقت و برای فروش، آنها را به من داده و من آنها را به فروش می‌رساندم. رئیس پلیس آگاهی پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای کشف دیگر جرایم و شناسایی سایر شکات در اختیار اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری سارق زورگیر در محدوده شمال تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری سارق زورگیر در شمال شهر تهران که از شهروندی پس از خروج از مطب پزشک زورگیری کرده بود خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در دی ماه سال جاری در پی وقوع یک فقره سرقت بعنف در شمال تهران و دریافت شککایت، بررسی موضوع در اختیار تیمی از از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شاکی در تحقیقات ابتدایی اظهار داشت، حین خروج از مطب به قصد عزیمت به سمت منزل بودم که یک جوان ناشناس که صورت خود را کاملاً پوشانده بود با گذاشتن چاقو در زیر گلوئی بنده و با تهدید به مرگ اقدام به سرقت گردنبنده، طلا و گوش‌ی آیفون نمود و سریعاً متواری شد.

ایمن‌مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: تحقیقات میدانی در محدوده جغرافیای جرم انجام و کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های کارآگاهی موفق شدند هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر کنند. سردار ولی‌پور گودرزی در ادامه با بیان اینکه از مخفیگاه متهم تعدادی سلاح سرد از جمله قمه و چاقو به همراه تعدادی طلا و جواهرات و ۳ دستگاه تلفن همراه آیفون کشف شد.

وی عنوان کرد: متهم در پی جوئی‌های صورت گرفته به ۹ فقره سرقت مشابه اعتراف و اظهار داشت، پیش از انجام سرقت سوزده را به مدت چند روز ریز نظر گرفته و سپس مرتکب زورگیری می‌شده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از ادامه با بیان اینکه ارزش مالی اموال مسروقه نیز به بیش از یک میلیارد تومان می‌رسد، بیان داشت: متهم سوم نیز صراحتاً به همدستی با سارقان برای سرقت

دستگیری عاملان شرارت در منطقه شرق تهران

زیدی خاطرنشان کرد: مأموران سازمان اطلاعات، با رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی هر دو متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران با اشاره به اینکه از

حوادث

اخبار کوتاه

بازداشت ۱۷۸ نفر به دلیل همکاری با شرکت‌های

هرمی و بازاریابی شبکه‌ای

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۱۷۸ نفر از فعالان شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و هرمی خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالله چولکی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مرحله هفتم طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و دسیسه‌های هرمی به مدت ششش روز در سراسر کشور برگزار شد، که در جریان آن با تلاش‌های انجام شده از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی ۱۷۸ نفر از فعالان این حوزه شناسایی و دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه ۱۰ شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و ۱۰ مکان دسیسه‌های هرمی نیز شناسایی و با حکم قضایی پلمب شدند، گفت: برای دستگیرشدگان پرونده‌های قضایی تشکیل شده و آنان به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه بیشترین آمار دستگیری و کشفیات مربوط به استان‌های غرب تهران، تهران بزرگ، البرز و خراسان رضوی است، گفت: فعالیت شرکت‌های هرمی طبق قانون ممنوع است و با گردانندگان آنها برخورد خواهد شد. به گفته چولکی در این شرکت‌ها وعده پرداخت سوده‌های کلان بابت معرفی زیر مجموعه که از سوی گردانگان یا همان لیدرها مطرح می‌شود، پوچ و فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام این گونه شیادان بیفتند. در همین راستا نیز لازم است که مردم از پرداختن به فعالیت‌هایی که دریافت سود آن منوط به وارد کردن اعضای جدید است، جدا خودداری کنند و موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

دستگیری یک زن و یک مرد تروریست

در شمال کشور

سختگوی فراجا از دستگیری ۲ تروریست متواری در استان گلستان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی در این‌باره گفت: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، عصر روز جمعه ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ دو تروریست فراری را که قصد انجام اقدامات خرابکارانه و انتحاری در یکی از شهرهای استان گلستان داشتند، شناسایی و دستگیر شدند. منتظرالمهدی افزود: اعضای این تیم که یک مرد و یک زن هستند، قبل از انجام هرگونه اقدام، در یک عملیات غافلگیرانه، توسط تیم تخصصی ویژه یگان‌های ویژه پاسداران فراجا دستگیر و از آنان، مقادیری مواد منفجره، کشف و ضبط شد. روز جمعه نیز سختگوی فراجا از دستگیری دو نفر دیگر از تروریست‌ها دخیل در حمله تروریستی به مقر انتظامی راسک خبر داد و گفته بود که در انجام رصدهای فنی و اطلاعاتی با عمل آمده، مشخص شد که دو نفر از اعضای گروهک تروریستی جیش الظلم، دخیل در حادثه شهادت نیروهای فدکالر و جان برکف مقرر انتظامی راسک، که در تاریخ ۲۴ آذر امسال رخ داد، در یکی از شهرستان‌های سیستمات و بلوچستان، در حال ترددند که بلافاصله و با انجام اقدامات لازم، دستگیر شدند.

منتظرالمهدی در ادامه گفت: از این افراد تروریست، یک قبضه سلاح گرم، به همراه مقادیری تجهیزات مربوطه، کشف و ضبط شد.

قتل عام خانواده ۱۲ نفری کرمانی

جزئیات قتل عام ۱۲ نفر از اعضای یک خانواده در کرمان از زبان رییس کل دادگستری استان کرمان بیان شد. به گزارش رکن‌ا حجت الاسلام ابراهیم حمیدی رییس کل دادگستری استان کرمان، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: بامداد امروز فردی ۳۰ ساله در روستای مزرعه و امام اوری از توابع شهرستان فاریاب با انگیزه اختلاف خانوادگی با سلاح کلاشینکف تعداد ۱۲ نفر از اعضا خانواده خود شامل (پدر، برادر، زن برادر و …) را به قتل رسانده است.

رییس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد: بلافاصله پس از این حادثه هولناک رسیدگی به موضوع در دستور کار دستگاه قضایی و پلیس قرار گرفته است. وی با بیان اینکه متهم در حال حاضر متواری است، خاطرنشان کرد: دستور قضایی لازم به منظور دستگیری نامبرده صادر شده است و اطلاعات تکمیلی در این زمینه از طریق روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان به اطلاع عموم می‌رسد.

آگهی فقدان پلاک ثبتی ۹۷۹۰ فرعی از یک اصلی

آقای حسین دمیرچی با کد ملی ۰۰۵۳۲۸۲۹۸۶۲ اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره **۵۵۱** تهران با شناسه یکتای **۰۰۲۷۹۰۴۰۰۲۱۵۲۷۰۴۰۰۲۰۲۰۱۴۰۲۰۲۱۵۲۷۰۴۰۰۲۸۰** و رمز تصدیق **۸۰۰۶۸۳** و **۳۷۰۸۶۷** مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ مورد ثبت پلاک فوق به علت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد
سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه ایپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۲/۵ دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع از **۹۵۸۴** فرعی از اصلی مذکور قطعه اول تفکیکی در سمت شمالی طبقه اول واقع در بخش ده ناحیه **۹۸** حوزه ثبت ملک زیاده **تهران** استان **تهران** به مساحت **۱۳۱/۳۵** یکصد و سی و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی طبقه اول که **۵/۴۸** پنج متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بلکن است به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت **۵/۰۲**پنج متر و دو دسیمتر مربع واقع در مرکز همکف و پارکینگ مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت **۱۱/۲۵** یازده مترو بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی همکف و پارکینگ مسکونی قطعه چهاردهم تفکیکی به مساحت **۱۲/۵** دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی زورزمین اول برابر سند انتقال قطعی **۹۳۲۰۳** تاریخ **۱۳۰۱/۵/۲۲** دفترخانه اسناد رسمی شماره **۳۳۶** شهر تهران استان تهران به نام **آقای حسین دمیرچی** فرزند محمد جعفر شماره شناسنامه **۱۱۰۹۷** تاریخ تولد**۱۳۵۱/۱۲/۴** صادره از تهران دارای شماره ملی **۰۰۵۳۲۸۳۹۸۶۲** بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرضه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی **۱۰۸۳۸۵** سری ه **۵۵۱** با شماره دفتر الکترونیکی **۰۰۱۱۴۷۰۱۱۴۷۰۲۰۱۲۰۲۰۱۴۰۲** صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده **۱۲۰** آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بر اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۶۵۱۸ کفیل **واحد ثبتی** حوزه **ثبت ملک** زیبداشت **تهران**

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه **خانم سیده ملیحه موسوی** با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره **۳۹۹۰۲۴**مورخ **۱۴۰۲/۱۰/۱۱** توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره **۱۵۹۸** حوزه ثبتی **تهران** و برگ تقاضا به شماره وارده **۰۳۶۹۹۳** و **۱۰۲۵۰**مورخ**۱۴۰۲/۱۰/۱۱** مدعی گردیده است سند مالکیت یک قطعه ایپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی **۵۳۷۵** فرعی از **۶۷۱۲** اصلی مفروز و مجزا شده از **۲۱۳۱** فرعی از اصلی مذکور قطعه **۲** تفکیکی واقع در بخش **۰۲** ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک **تهران** استان **تهران** به مساحت **۲۶** متر مربع بانضمام انباری قطعه **۲** تفکیکی به نام **خانم سیده ملیحه موسوی** فرزند سید یعقوب مالک شش دانگ عرضه واعیان با شماره مستند مالکیت**۱۶۱۸۶** تاریخ **۱۳۰۰/۳/۴** دفترخانه اسناد رسمی شماره**۱۴۱۹** تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی **۳۹۵۴۸** سری ج سال **۹۹** با شماره دفتر الکترونیکی **۰۰۸۴۳۵** تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی **۳۹۵۴۸** سری ج سال **۹۹** با شماره دفتر الکترونیکی **۰۰۲۰۳۰۳۰۱۲۵۰۰۲۰۳** ثبت گردیده است به علت نامعلوم مقادیر گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده **۱۲۰** آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کنثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۶۵۰۶ رئیس **واحد ثبتی** حوزه **ثبت ملک** نارمک **تهران**

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی ۲۳۹۷۴۴۹۰واقع در بخش ۱۰ تهران

آقای کریم برادران پبله ورق از طرف فرزند صغیر خود به آقای **آیدین برادران** پبله ورق با اعلام از مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره موجب درخواست شماره **۰۰۹۸۲۳۶۷۰۵۳۲۱۵۲۷۰۴** و رمز تصدیق **۳۳۷۹۵** و شماره **۶۸۷۰۴** مورخ **۱۳۰۲/۱۰/۳** دفترخانه**۲۸۶** تهران و طی درخواست وارده به شماره **۰۱۰۴۵۰۳۲۹۵۳** تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده **۱۲۰** آئین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه قطعه مسکونی قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت **۴۶/۶** چهار و شش متر و شش دسیمتر مربع که مقدار**۱/۳/۶** یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است به شماره پلاک **۴۴۹۴۰** فرعی از **۲۳۹۷** اصلی مفروز و مجزی شده از شماره **۸۸۲** فرعی از **۲۳۹۷** اصلی واقع در بخش ده تهران مالکیت آیدین برادران پبله ورق فرزند کریم شماره شناسنامه **۰۰۲۵۸۹۵۷۰۲** تاریخ تولد**۱۳۸۵/۱/۱** صادره از تهران دارای شماره ملی **۰۰۲۵۸۹۵۷۰۲** با جز سهم **۱۰** از کل سهم **۶** بعنوان مالک شش دانگ عرضه واعیان با شماره مستند مالکیت **۱۰۰۰۱۵** تاریخ **۱۳۰۰/۴/۲۷** دفترخانه اسناد رسمی شماره**۲۸۶** شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی **۷۲۸۴۷۳** سری ه سال **۹۹** با شماره دفتر الکترونیکی **۰۰۳۷۵۵۳** ثبت گردیده است لذا با توجه به مراتب فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ا تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.

۱۶۵۰۳ رپس **اداره ثبت اسناد** واملاک **رودکی تهران**